
CATALOGUE
Machines de terrassement et de construction

DESCRIPTION Vente aux enchères de divers engins de terrassement et de 
construction.

OUVERTURE 28 juillet 2024 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 7 août 2024 à partir de 08:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  ---
Mercredi 31 Juillet   2024 de 15:00 à 17:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 ---
Mercredi 14 Août   2024 de 10:00 à 12:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 7 août 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 3



Articl
e

description Prix de
départ

1 Marque : Vicario
Modèle : OMV 350
Type de grue : grue à tour/grue de construction
Année de construction (aaaa) : 2018
Lecture du compteur kilométrique (heures) : N/A
Numéro de série : 5287
Carburant : Électrique
Couleur extérieure : Gris
Hauteur de passage (mm) : 4000
Poids propre (kg): 9250
Capacité de levage maximale (kg) : 2200
Max. Hauteur de levage (mm): 27000
Longueur de flèche (m) : 27
Hauteur du crochet (m) : 23
Éclairage : Oui
Commande radio : Oui, disponible.
Autres options : équipé de 2 grandes lampes 
d'éclairage montées sur une grue.
équipé de 8 blocs de lest de 1300 kg.
équipé de 4 blocs de support.
équipé d'une télécommande avec câble Ravioli D 
PRE 10-019 et d'une télécommande à fréquence 
variable REMdevice PAPB 1 avec chargeur.
Informations complémentaires : Charge maximale
sur support : 19 975 daN
Rayon de braquage : 1,95 m
Distance entre les pieds d'appui : 3,6 m
Contrepoids d'assemblage : 5200 kg
Niveau sonore : 97 dB
230-400V

Dommages visibles : Oui, pour un aperçu détaillé 
des dommages visibles, vous pouvez toujours 
consulter le reportage photo.
Montant de la facture (€ TTC) : 83490
Date de facture (jj-mm-aaaa) : 09/08/2018
État: Utilisé
quantité: 1

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 3



2 quantité: 1
Catégorie de produit : Générateur diesel
Marque : DPX Power
Modèle : 700 kVA - Silencieux
Année de construction (aaaa) : 2023
Puissance (Watts) : 514 kW
Tension (V): 400
Numéro de série : 20221018014
Accessoires : Fournis avec manuel, certificat de 
qualité et clés.

Informations complémentaires : Puissance : 700 
kVA
Poids : 6185 kg

Equipé du moteur Perkins 2806D-E18TAG1A avec 
n° de série : JGAF8027N09681H.

Dimensions mm (LxlxH) : 4500x1950x2500
Montant de la facture (€ TTC) : 62500
Date de facture (jj-mm-aaaa) : 07-11-2023
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État: Utilisé
Localisation : À l'extérieur

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 3


